dążeniom nlemic
— prezes ZOKZ-

Weso-
R-i.

Zmiany w iissawach
o czasie pracu S urlopach

Ministerstwo opieki społecznej wyjaśniło,
że uchwalone w marcu r b. przez ciała ust*-

I wodawoze nowele do ustawy z dnia 18 grudnia
1919 r. o czasie pracy w przemyśle 1 handlu,

I oraz do ustawy z dnia 16 maja 1922 r. o ur-
I lopach dl* pracowników zatrudnionych w prze

myślę i handlu —- mają wejść w życie dopiero
I z dniem 1 stycznia 1934 r.

Do powyższego terminu obowiązują w ca-
I lej rozciągłości nieznowelizowane przepisy
I tych ustaw, w szczególności zaś posłanowie-
I nia dotyczące 6 godzinnego dnia pracyw so-
!